Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні громадянки України Міхєєвої Олени Володимирівни за адресою: 
бульв. Будівельників, 20-В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 32 000 грн. 
(тридцять дві тисячі гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку 
про вартість об’єкта оцінки.

1.1. Продати громадянці України Міхєєвій Олені Володимирівні земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 20-В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею